2021年 2月 22日

各 位

会 社 名   岩崎電気株式会社

代表者名   代表取締役社長  伊藤 義剛

（コード：6924 東証一部）

問合せ先   総務部長     大木 昌一

（TEL 03－5846－9018）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 2 月 22 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動

  （１）新任執行役員                             2021年 4月 1日付

氏   名 新  役  職 現  役  職

水澤 正
執行役員 照明事業部 国内営業本部

副本部長 兼 東京広域営業所長

照明事業部 国内営業本部

 東京広域営業所長

石原 正彦
執行役員 照明事業部

電子制御システム部長 兼 情報機器部長
照明事業部 電子制御システム部長

早川 弘幸 執行役員 品質保証部長  品質保証部長

以 上